
Velký úspěch mláďat Sport juda 
 

     V sobotu 12. 3. 2011 se konal již tradiční turnaj v judu, který  pořádal ústecký  oddíl juda 
v Krásném Březně. Z našeho oddílu Sport judo Litoměřice zde bojovalo celkem patnáct 
závodníků, kteří se v konkurenci přes sto závodníků z celého kraje vůbec neztratili. Celkem 
naši mladí borci vybojovali jedenáct medailí, z čehož sedm závodníků nenašlo přemožitele a 
získali zlato. Na turnaji soutěžily pouze kategorie mláďat, kde již zmiňované zlaté medaile 
vybojovali Václav Nováček, Dan Dvořák, Nikola Horčičková, Kristýna Škrancová, Patrik 
Gabštůr, Lukáš Růža a Honza Varchol, který  ve své váze musel pro zisk zlata zvítězit celkem 
pětkrát. Stříbro vybojovala Katka Schwarzová. S bronzovými medailemi nakonec odjížděli 
Tomáš Keller, Nikolas Legner a Petr Gregor. Pro některé z našich závodníků to byl první 
turnaj a jsme proto potěšení, že se jim podařilo vybojovat cenné kovy.   
 
Tomáš Vytlačil 
 

 
 
 


